
Реден 

број
Екипа Домаќин Екипа Гостин Место на одигрување Термин на одигрување Делегат Град Телефон

1. ХОРИЗОНТ ТЕТЕКС Стадион Кукуш, Турново Wednesday, 15-04-2015, 16:00ч Серафим Димовски Скопје 072225803

2. РЕНОВА РАБОТНИЧКИ Градски стадион Тетово Wednesday, 15-04-2015, 16:00ч Тони Ивановски Охрид 071333887

Распоред на делегати
Фудбалски Kуп на Македонија 2014-2015, 1/2 финале, 2. натпревар


